
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek  

  

 
 

 

Adresa 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Tel.: +420 974861713 

Email: krps.ovz@pcr.cz 

 

Č.j. KRPS-46285-17/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS                     Praha dne 14. dubna 2014 

         Počet listů: 2 

         

  

                                                                                        

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

 

 
Zadavatel dne 11. 4. 2014 obdržel prostřednictvím e-mailové adresy krps.ovz@pcr.cz níže 
citovanou žádost o poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce malého rozsahu „Revize 
tlakových nádob + školení jejich obsluhy.“ Dodatečné informace jsou zveřejněny stejným 
způsobem jako výzva k podání nabídky.  
 
 
 
Dotaz: 
„1.   Na tlakových nádobách stabilních se provádí více druhů revizí, v různých časových lhůtách (1 

x za rok provozní revize, po 5 letech vnitřní revize a zkouška těsnosti, po 9 letech tlaková 
zkouška).  
Týká se zakázka pouze provozních revizí nebo i vyšších stupňů (vnitřní revize, tlaková 
zkouška)? Pokud ano, jak máme uvést cenu do krycího listu nabídky (příloha 2), kde není 
kolonka pro různé druhy revizí? A protože celková roční cena za všechny revize v tomto 
případě závisí na harmonogramu revizí (zda v daném roce budou prováděny vyšší stupně 
revizí), jak máme postupovat při stanovení této ceny, když harmonogram není součástí 
zadání? 

2.    Pokud předmětem zakázky jsou i revize vyšších stupňů, má cena za revizi zahrnovat i přípravu 
k revizi a uvedení do provozního stavu po revizi (odstavení nádoby z provozu, odpojení od 
zdroje tlaku, otevření a následné zavření prohlížecích otvorů včetně případného přetěsnění, 
zaslepení přírub armatur pro tlakovou zkoušku, apod.). Rozsah přípravy závisí na typu 
nádoby. 

3.   Školení obsluhy tlakových nádob se provádí podle ustanovení ČSN 69 0012 nebo máte 
vlastní vnitřní předpis, který stanoví další podmínky? 

4.   Navržená smlouva na provádění revizí neobsahuje ustanovení pro součinnost zadavatele a 
dodavatele – zajištění přístupu k zařízení, zajištění přítomnosti obsluhy, zapůjčení dokladů 
tlakových nádob, odstavení z provozu, postup při zjištění závad apod. “ 

 
 
 
Odpověď: 
Ad 1.   Předmětem zakázky jsou provozní revize prováděné 1 x za rok 
 
Ad 2.   Předmětem zakázky jsou provozní revize prováděné 1 x za rok, ne revize vyšších stupňů. 
 
Ad 3.   Školení obsluhy tlakových nádob se provádí podle ustanovení ČSN 69 0012. 
 

mailto:krps.ovz@pcr.cz


2 

Ad 4.  Zadavatel mění zadávací podmínky ve vztahu k příloze č. 3 (návrh smlouvy na provádění 
revizí) výzvy k podání nabídky č.j. KRPS-46285-15/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS ze dne 4. 
dubna 2014. Aktuální verze přílohy č. 3 k výzvě k podání nabídky je zveřejněna na profilu 
zadavatele a webových stránkách zadavatele pod názvem dokumentu „Výzva-příloha č. 3 – 
návrh smlouvy na provádění revizí – AKTUÁLNÍ.“ 

  
Profil zadavatele:  http://www.softender.czúmvcr/em4?service=orgProfile/515389 
Webové stránky:  www.policie.cz 

http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx 
 
 

Vyřizuje: Bc. Vladimír Kasalický 

 

 

 

 

                                                                                                Ing. Milan Zadorožný v.r. 

                  zástupce zadavatele 

http://www.softender.czúmvcr/em4?service=orgProfile/515389
http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx

